
UCHWAŁA Nr 274 / 5438 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 maja 2021 r. 

 
w sprawie głosowania na kandydata na Członka Rady Nadzorczej  

POLREGIO Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), § 15 ust. 11 Umowy Spółki 
POLREGIO Sp. z o.o. oraz punktu 8 Umowy Wspólników z dnia 24 czerwca 2015 roku, 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Województwo Podkarpackie – Wspólnik Spółki POLREGIO Sp. z o.o. oddaje głos na 
Pana Grzegorza Szymańskiego jako kandydata na Członka Rady Nadzorczej Spółki 
POLREGIO Sp. z o.o. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


